
1 / 4

Instruction Manual

Manual ID 2023M-00273

Nafukovací matrace s pumpou na střídavý proud

PŘÍRUČKA PRO MAJITELE
NAFUKOVACÍ LEHÁTKO S VESTAVĚNOU PUMPOU NA STŘÍDAVÝ PROUD

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
PŘEČTĚTE SI VŠECHNY POKYNY A DODRŽUJTE JE.

Pečlivě si přečtěte, porozumějte a dodržujte všechny pokyny v této uživatelské příručce před tím, než začnete instalovat a používat nafukovací 
matraci.

Tato varování, pokyny a bezpečnostní návody se týkají některých běžných rizik, ale nepokrývají všechna rizika a nebezpečí ve všech situacích. 
Kdykoli používáte nafukovací matraci, buďte opatrní, používejte zdravý rozum a správně se rozhodujte. Uchovejte tuto příručku pro pozdější 
potřebu. Kromě toho vám mohou být, v závislosti na typu nafukovací
matrace, dodány následující údaje. Uschování pokynů.

UPOZORNĚNÍ

V případě poškození napájecího kabelu je nutné, aby jej vyměnil výrobce, jeho servisní organizace nebo podobně kvalifikovaná osoba.
Při jednom použití nechte běžet motor pouze 5 minut – nafukujte a vyfukujte pouze po dobu 5 minut. Doba běhu motoru nesmí překročit 5 
minut.
Tento spotřebič mohou používat děti starší osmi let a osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby 
nezkušené a neznalé za předpokladu, že mají zajištěný dohled nebo byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a chápou související 
rizika. Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Děti nesmějí provádět čištění a uživatelskou údržbu bez dozoru.
Nafoukněte lehátko na požadovanou tvrdost, aby zmizela většina záhybů.
Po nafouknutí může být nutno lůžka dofukovat, aby byla pevná. Dofukujte dle potřeby.
Při použití produktu ve venkovních prostorách a na plavidlech hrozí nebezpečí. Nepřibližujte se s otevřeným ohněm.
Přečtěte si všechny pokyny a uschovejte je. Uložte tuto příručku pro pozdější potřebu. Pokud pokyny nemáte, vyhledejte je na webových 
stránkách www.bestwaycorp.com

Položka č

67403; 67614; 
67630; 67725; 
67692; 67923; 
6716P; 67462; 
67464; 67690; 

6713I; 67836;67925; 
671BD

67401; 67628;67556 
67723; 6713G

69048 69050

Max. zatížení 300 kg 150 kg 180 kg 350 kg

Obsah: 1 nafukovací matrace, 1 taška pro uložení, záplata pro opravy, příručka

POZNÁMKA: Nepřekračujte doporučené maximální zatížení. Při nedodržení tohoto pokynu hrozí poškození nebo exploze nafukovací 
matrace.

POZNÁMKA: Výrobek není určen ke komerčnímu použití. Pouze pro použití v domácnosti.

POZNÁMKA: Vyobrazení mají pouze ilustrační charakter. Nemusí se shodovat s aktuálním výrobkem. Bez měřítka.

LIKVIDACE

Elektrické výrobky se nesmí vyhazovat do komunálního odpadu. Kde k tomu existují příslušná zařízení, recyklujte je. Rady ohledně možností 
recyklace vám poskytnou místní orgány nebo prodejce výrobku.



2 / 4

Pokud produkt likvidujete, přestřihněte ho a likvidujte podle místních předpisů. Obal opatrně a důkladně zlikvidujte. Nevyhazujte do směsného 
odpadu. Odpovědný občan likviduje odpad ekologicky.



3 / 4



4 / 4


